
Rezultati abs:

Odprto tekmovanje PROGA B

Št. 
Št.:

Leto rojstva: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Kategorija: Država

Dolžina proge: 3,5

Spol: female
45 1982 KGT PAPEŽ KAMNIK1 KOLIGAR Mojca 00:20:02 00:04:19Z5 10,5 SLOVENIJA

46 1994 KGT PAPEŽ KAMNIK2 KLINAR Tina 00:21:09 00:05:26Z5 9,9 SLOVENIJA

71 2004 TK ŠMARNOGORSKA3 ROTAR Loti 00:21:47 00:06:04Z4 9,6 SLOVENIJA

43 1974 KGT PAPEŽ KAMNIK4 MIKLAVČIČ Petra 00:22:27 00:06:44Z5 9,4 SLOVENIJA

91 2007 TK ŠMARNOGORSKA5 BILBAN Sara 00:22:27 00:06:44Z3 9,4 SLOVENIJA

49 1993 TK ŠMARNOGORSKA6 KOZJEK Tina 00:22:47 00:07:04Z5 9,2 SLOVENIJA

47 1993 AK KRKA NOVO MES7 LJUBI Klara 00:23:04 00:07:21Z5 9,1 SLOVENIJA

88 2006 ŠD NANOS PODNAN8 LEBAN JEŽ Gaja 00:23:51 00:08:08Z3 8,8 SLOVENIJA

51 2000 TK ŠMARNOGORSKA9 BOHINC Ana 00:24:09 00:08:26Z5 8,7 SLOVENIJA

90 2007 TK ŠMARNOGORSKA10 MAVRIČ Sara 00:24:20 00:08:37Z3 8,6 SLOVENIJA

48 1995 TK ŠMARNOGORSKA11 VREČAR Ana 00:24:44 00:09:01Z5 8,5 SLOVENIJA

42 1967 KGT PAPEŽ KAMNIK12 TROBEC Urša 00:25:09 00:09:26Z5 8,4 SLOVENIJA

92 2007 TEKAšKO DRUšTVO 13 MLEKUŽ Manca 00:25:20 00:09:37Z3 8,3 SLOVENIJA

70 2004 TK ŠMARNOGORSKA14 ZUPANC KOROŠEC Klara 00:25:50 00:10:07Z4 8,1 SLOVENIJA

50 1969 TK ŠMARNOGORSKA15 BURGAR Irena 00:25:55 00:10:12Z5 8,1 SLOVENIJA

41 1971 TK TRISPORT KAMNI16 PLANKO Nataša 00:26:07 00:10:24Z5 8,0 SLOVENIJA

38 196717 ŽLOGAR Ivica 00:26:35 00:10:52Z5 7,9 SLOVENIJA

39 197418 POŽARNIK Tatjana 00:27:21 00:11:38Z5 7,7 SLOVENIJA

89 2006 KGT PAPEŽ KAMNIK19 DOLINŠEK Viktorija 00:28:32 00:12:49Z3 7,4 SLOVENIJA

52 1976 PRIPRAVE DOMžALE 20 THUMA Polona 00:29:07 00:13:24Z5 7,2 SLOVENIJA

44 1957 KGT PAPEŽ KAMNIK21 MEŽA Boža 00:30:44 00:15:01Z5 6,8 SLOVENIJA

Spol: male
1 1996 KGT PAPEŽ KAMNIK1 BEČAN Timotej 00:15:43 00:00:00M5 13,4 SLOVENIJA

25 1968 KGT PAPEŽ KAMNIK2 CVET Miran 00:16:44 00:01:01M5 12,6 SLOVENIJA

10 1988 AD OLIMPIK3 PORENTA Primož 00:17:11 00:01:28M5 12,2 SLOVENIJA

26 1990 KGT PAPEŽ KAMNIK4 BREGAR Gašper 00:17:31 00:01:48M5 12,0 SLOVENIJA

60 2004 AD KLADIVAR CELJE5 PRITRŽNIK Maj 00:17:45 00:02:02M4 11,8 SLOVENIJA

21 1992 KGT PAPEŽ KAMNIK6 MIHELIČ Luka 00:18:07 00:02:24M5 11,6 SLOVENIJA

62 2004 AK BREžICE7 BREZNIKAR Tim 00:18:17 00:02:34M4 11,5 SLOVENIJA

14 2001 KGT PAPEŽ KAMNIK8 URŠIČ Nejc 00:18:21 00:02:38M5 11,4 SLOVENIJA

9 1996 PMB9 CIGLARIČ Miha 00:18:23 00:02:40M5 11,4 SLOVENIJA

28 1996 TK ŠMARNOGORSKA10 ŠTENKLER Denis 00:18:33 00:02:50M5 11,3 SLOVENIJA

13 1985 KGT PAPEŽ KAMNIK11 VOGRIN David 00:18:34 00:02:51M5 11,3 SLOVENIJA

31 1979 TK ŠMARNOGORSKA12 RAK Gašper 00:18:47 00:03:04M5 11,2 SLOVENIJA

11 1986 KGT PAPEŽ KAMNIK13 ŽITNIK Urban 00:19:20 00:03:37M5 10,9 SLOVENIJA

27 1980 AK KRKA NOVO MES14 PUŠ Sebastjan 00:19:23 00:03:40M5 10,8 SLOVENIJA
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66 2003 TK ŠMARNOGORSKA15 CEDILNIK Andraž 00:19:25 00:03:42M4 10,8 SLOVENIJA

12 1992 KGT PAPEŽ KAMNIK16 VOGRIN Domen 00:19:28 00:03:45M5 10,8 SLOVENIJA

32 1993 TK ŠMARNOGORSKA17 PLAZNIK Matic 00:19:39 00:03:56M5 10,7 SLOVENIJA

80 2006 KOROšKI ATLETSKI K18 VERNEKER  Žiga 00:19:41 00:03:58M3 10,7 SLOVENIJA

61 2004 AK BREžICE19 FICKO Maj 00:20:07 00:04:24M4 10,4 SLOVENIJA

30 1995 TK ŠMARNOGORSKA20 REZAI Bashir 00:20:16 00:04:33M5 10,4 SLOVENIJA

86 2006 TK ŠMARNOGORSKA21 ŽERJAV Domen 00:20:34 00:04:51M3 10,2 SLOVENIJA

5 196822 MOČNIK Metod 00:20:38 00:04:55M5 10,2 SLOVENIJA

83 2006 TEKAšKO DRUšTVO 23 KAVS Maj 00:20:44 00:05:01M3 10,1 SLOVENIJA

29 1981 TK ŠMARNOGORSKA24 SCHAFFER Miha 00:20:50 00:05:07M5 10,1 SLOVENIJA

8 1991 PMB25 ČRNČEC Mitja 00:21:00 00:05:17M5 10,0 SLOVENIJA

68 2005 AK RADOVLJICA26 POHAR Ažbe 00:21:04 00:05:21M4 10,0 SLOVENIJA

36 1970 ATD SAVINJčAN27 PIKEL Jernej 00:21:18 00:05:35M5 9,9 SLOVENIJA

69 2004 AK RADOVLJICA28 MULEJ Jakob 00:21:25 00:05:42M4 9,8 SLOVENIJA

82 2006 AK POSTOJNA29 FATUR Tanej 00:21:37 00:05:54M3 9,7 SLOVENIJA

24 1958 KGT PAPEŽ KAMNIK30 GALIN Bojan 00:21:42 00:05:59M5 9,7 SLOVENIJA

64 2003 KGT PAPEŽ KAMNIK31 PRELOVŠEK Aleš 00:22:07 00:06:24M4 9,5 SLOVENIJA

17 1964 KGT PAPEŽ KAMNIK32 SUŠNIK Franci 00:22:33 00:06:50M5 9,3 SLOVENIJA

16 1962 KGT PAPEŽ KAMNIK33 TERAŽ Franci 00:22:53 00:07:10M5 9,2 SLOVENIJA

81 2007 AK BREžICE34 HVALA Žan 00:22:57 00:07:14M4 9,2 SLOVENIJA

65 2004 TK ŠMARNOGORSKA35 VELKAVRH Jon 00:23:10 00:07:27M4 9,1 SLOVENIJA

34 1977 TK ŠMARNOGORSKA36 KRNC Matjaž 00:23:12 00:07:29M5 9,1 SLOVENIJA

7 1970 AK MENGEš37 IGLIČ Robert 00:23:30 00:07:47M5 8,9 SLOVENIJA

4 198238 PUGELJ Andrej 00:23:33 00:07:50M5 8,9 SLOVENIJA

63 2005 AK BREžICE39 BAJC Tomi 00:23:59 00:08:16M4 8,8 SLOVENIJA

67 2004 AK RADOVLJICA40 ŽAGAR Gašper 00:24:04 00:08:21M4 8,7 SLOVENIJA

23 1973 KGT PAPEŽ KAMNIK41 KARLIN Primož 00:24:06 00:08:23M5 8,7 SLOVENIJA

84 2006 KGT PAPEŽ KAMNIK42 ROMŠAK Nik 00:24:32 00:08:49M4 8,6 SLOVENIJA

87 2006 TK ŠMARNOGORSKA43 ROTAR Grega 00:24:53 00:09:10M3 8,4 SLOVENIJA

33 1956 TK ŠMARNOGORSKA44 PAPIČ Milivoj 00:25:26 00:09:43M5 8,3 SLOVENIJA

15 1956 KGT PAPEŽ KAMNIK45 URH Ivan 00:26:38 00:10:55M5 7,9 SLOVENIJA

18 1962 KGT PAPEŽ KAMNIK46 SRŠEN Rajko 00:26:47 00:11:04M5 7,8 SLOVENIJA

85 2007 KGT PAPEŽ KAMNIK47 PETEK Nejc 00:27:54 00:12:11M3 7,5 SLOVENIJA

35 1963 TK ŠMARNOGORSKA48 KOTAR Dušan 00:28:33 00:12:50M5 7,4 SLOVENIJA

22 1956 KGT PAPEŽ KAMNIK49 KNAVS Anton 00:29:23 00:13:40M5 7,2 SLOVENIJA

3 1952 DOM50 RUČIGAJ Zdravc 00:30:27 00:14:44M5 6,9 SLOVENIJA

6 1953 AK DOMŽALE51 LESKOVŠEK Ivan 00:32:44 00:17:01M5 6,4 SLOVENIJA

Dogodek: 25. tek k sv. Primožu Datum: 29.05.2021

Organizator: Ivan Urh in KGT Papež

Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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RESULTS

Državno prvenstvo - Ekipno

Category: M1
BIB Name:Range: GapStage 1 Stage 2 Stage 3Club / Sponsor Finish 

(Sum)
UCI ID: Country Stage 4

2011 ADP1 M1 
Svit LEBAN JEŽ, Kras LEBAN JEŽ

00:00:0000:07:33 00:08:14AD POSOČJE 00:15:47SLO

2202 NAV1 M1 
Marcel Mavrič, Filip Bilban

00:02:4500:09:08 00:09:24TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:18:32SLO

Category: Z1
BIB Name:Range: GapStage 1 Stage 2 Stage 3Club / Sponsor Finish 

(Sum)
UCI ID: Country Stage 4

2061 BLANCA1 Z1 
Ajda Budna, Kiara Blatnik

00:00:0000:08:33 00:07:37ŠPORTNO DRUŠTVO BLANCA 00:16:10SLO

Category: M2
BIB Name:Range: GapStage 1 Stage 2 Stage 3Club / Sponsor Finish 

(Sum)
UCI ID: Country Stage 4

2081 BLANCA3 M2 
Luka Kosar, Jan Dolmovič

00:00:0000:07:20 00:08:03ŠPORTNO DRUŠTVO BLANCA 00:15:23SLO

Category: Z2
BIB Name:Range: GapStage 1 Stage 2 Stage 3Club / Sponsor Finish 

(Sum)
UCI ID: Country Stage 4

2071 BLANCA2 Z2 
Nika Radej, Tjaša Radej

00:00:0000:08:36 00:07:35ŠPORTNO DRUŠTVO BLANCA 00:16:11SLO

2242 NAV1 Z2 
Lučka Hladnik, Neža Babšek

00:01:3400:08:57 00:08:48TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:17:45SLO

2023 ADP1 Z2 
Vita Leban Jež, Anuška Gruden

00:02:2000:10:20 00:08:11AD POSOČJE 00:18:31SLO

2294 NAV2 Z2 
Lena Novak, Sade Levpušček Kamara

00:04:1800:10:28 00:10:01TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:20:29SLO
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Category: M3
BIB Name:Range: GapStage 1 Stage 2 Stage 3Club / Sponsor Finish 

(Sum)
UCI ID: Country Stage 4

2211 NAV1 M3 
Domen Žerjav, Grega Rotar

00:00:0000:20:34 00:24:53TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:45:27SLO

Category: Z3
BIB Name:Range: GapStage 1 Stage 2 Stage 3Club / Sponsor Finish 

(Sum)
UCI ID: Country Stage 4

2251 NAV1 Z3 
Sara Mavrič, Sara Bilban

00:00:0000:24:20 00:22:27TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:46:47SLO

Category: M4
BIB Name:Range: GapStage 1 Stage 2 Stage 3Club / Sponsor Finish 

(Sum)
UCI ID: Country Stage 4

2041 AKB1 M4 
Maj Ficko, Tim Breznikar

00:00:0000:20:07 00:18:17AK BREžICE 00:38:24SLO

2332 RAD 1 M4 
Ažbe Pohar, Jakob Mulej

00:04:0500:21:04 00:21:25AK RADOVLJICA 00:42:29SLO

2223 NAV1 M4 
Jon Velkavrh, Andraž Cedilnik

00:04:1100:23:10 00:19:25TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:42:35SLO

2094 KGT PAPEŽ 1 M4 
Aleš Prelovšek, Nik Romšak

00:08:1500:22:07 00:24:32KGT PAPEŽ KAMNIK 00:46:39SLO

2055 AKB2 M4 
Tomi Bajc, Žan Hvala

00:08:3200:23:59 00:22:57AK BREžICE 00:46:56SLO

Category: Z4
BIB Name:Range: GapStage 1 Stage 2 Stage 3Club / Sponsor Finish 

(Sum)
UCI ID: Country Stage 4

2261 NAV1 Z4 
Klara Zupanc Korošec, Loti Rotar

00:00:0000:25:50 00:21:47TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:47:37SLO

Category: M5
BIB Name:Range: GapStage 1 Stage 2 Stage 3Club / Sponsor Finish 

(Sum)
UCI ID: Country Stage 4

2121 KGT PAPEŽ 2 M5 
Timotej Bečan, Miran Cvet

00:00:0000:15:43 00:16:44KGT PAPEŽ KAMNIK 00:32:27SLO

2142 KGT PAPEŽ 3 M5 
Nejc Uršič, Gašper Bregar

00:03:2500:18:21 00:17:31KGT PAPEŽ KAMNIK 00:35:52SLO

2153 KGT PAPEŽ 4 M5 
Urban Žitnik, Luka Mihelič

00:05:0000:19:20 00:18:07KGT PAPEŽ KAMNIK 00:37:27SLO

2194 KGT PAPEŽ 8 M5 
Domen Vogrin, David Vogrin

00:05:3500:19:28 00:18:34KGT PAPEŽ KAMNIK 00:38:02SLO

2235 NAV1 M5 
Gašper Rak, Matic Plaznik

00:05:5900:18:47 00:19:39TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:38:26SLO

2286 NAV2 M5 
Denis Štenkler, Bashir Rezai

00:06:2200:18:33 00:20:16TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:38:49SLO

2037 AK POLJANE M5 
Mitja Črnčec, Miha Ciglarič

00:06:5600:21:00 00:18:23PMB 00:39:23SLO
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2318 NAV3 M5 
Miha Schaffer, Matjaž Krnc

00:11:3500:20:50 00:23:12TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:44:02SLO

2179 KGT PAPEŽ 6 M5 
Rajko Sršen, Bojan Galin

00:16:0200:26:47 00:21:42KGT PAPEŽ KAMNIK 00:48:29SLO

21010 KGT PAPEŽ 1 M5 
Ivan Urh, Franci Teraž

00:17:0400:26:38 00:22:53KGT PAPEŽ KAMNIK 00:49:31SLO

21611 KGT PAPEŽ 5 M5 
Anton Knavs, Primož Karlin

00:21:0200:29:23 00:24:06KGT PAPEŽ KAMNIK 00:53:29SLO

23212 NAV4 M5 
Milivoj Papič, Dušan Kotar

00:21:3200:25:26 00:28:33TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:53:59SLO

Category: Z5
BIB Name:Range: GapStage 1 Stage 2 Stage 3Club / Sponsor Finish 

(Sum)
UCI ID: Country Stage 4

2111 KGT PAPEŽ 1 Z5 
Mojca Koligar, Tina Klinar

00:00:0000:20:02 00:21:09KGT PAPEŽ KAMNIK 00:41:11SLO

2272 NAV1 Z5 
Ana Vrečar, Tina Kozjek

00:06:2000:24:44 00:22:47TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:47:31SLO

2133 KGT PAPEŽ 2 Z5 
Urša Trobec, Petra Miklavčič

00:06:2500:25:09 00:22:27KGT PAPEŽ KAMNIK 00:47:36SLO

2304 NAV2 Z5 
Irena Burgar, Ana Bohinc

00:08:5300:25:55 00:24:09TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:50:04SLO

Event: 25. tek k sv. Primožu Date: 29.05.2021

Organizer: Ivan Urh in KGT Papež

Responsible person:

Commisaries:
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Rezultati

Odprto tekmovanje PROGA A

Kategorija: M1
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

106 AD POSOČJE1 LEBAN JEŽ Svit 00:07:33 00:00:00 8,72010 SLOVENIJA

107 AD POSOČJE2 LEBAN JEŽ Kras 00:08:14 00:00:41 8,02011 SLOVENIJA

103 KGT PAPEŽ KAMNIK3 PETEK Luka 00:08:30 00:00:57 7,82010 SLOVENIJA

101 ŠPORTNO DRUŠTVO BL4 DOLMOVIČ Gal 00:08:55 00:01:22 7,42010 SLOVENIJA

104 TK ŠMARNOGORSKA N5 MAVRIČ Marcel 00:09:08 00:01:35 7,22010 SLOVENIJA

105 TK ŠMARNOGORSKA N6 BILBAN Filip 00:09:24 00:01:51 7,02011 SLOVENIJA

Kategorija: Z1
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

109 ŠPORTNO DRUŠTVO BL1 BLATNIK Kiara 00:07:37 00:00:00 8,72010 SLOVENIJA

108 ŠPORTNO DRUŠTVO BL2 BUDNA Ajda 00:08:33 00:00:56 7,72011 SLOVENIJA

110 TK ŠMARNOGORSKA N3 KOPRIVEC Hana 00:09:37 00:02:00 6,92010 SLOVENIJA

Kategorija: M2
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

122 TEKAšKO DRUšTVO BO1 MLEKUŽ Mathias 00:06:48 00:00:00 9,72008 SLOVENIJA

120 ŠPORTNO DRUŠTVO BL2 KOSAR Luka 00:07:20 00:00:32 9,02008 SLOVENIJA

124 KGT PAPEŽ KAMNIK3 KUHAR Matevž 00:07:38 00:00:50 8,72009 SLOVENIJA

121 ŠPORTNO DRUŠTVO BL4 DOLMOVIČ Jan 00:08:03 00:01:15 8,22009 SLOVENIJA

123 KGT PAPEŽ KAMNIK5 PAVLIN Filip 00:08:46 00:01:58 7,52009 SLOVENIJA

Kategorija: Z2
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

125 KOROšKI ATLETSKI KLU1 VERNEKER Ana Vita 00:07:06 00:00:00 9,32008 SLOVENIJA

127 ŠPORTNO DRUŠTVO BL2 RADEJ Tjaša 00:07:35 00:00:29 8,72008 SLOVENIJA

133 AD POSOČJE3 GRUDEN Anuška 00:08:11 00:01:05 8,12008 SLOVENIJA

126 ŠPORTNO DRUŠTVO BL4 RADEJ Nika 00:08:36 00:01:30 7,72009 SLOVENIJA

131 TK ŠMARNOGORSKA N5 BABŠEK  NeŽa 00:08:48 00:01:42 7,52009 SLOVENIJA

130 TK ŠMARNOGORSKA N6 HLADNIK Lučka 00:08:57 00:01:51 7,42009 SLOVENIJA

129 TK ŠMARNOGORSKA N7 LEVPUŠČEK KAMARA Sade 00:10:01 00:02:55 6,62009 SLOVENIJA

132 AD POSOČJE8 LEBAN JEŽ Vita 00:10:20 00:03:14 6,42008 SLOVENIJA

128 TK ŠMARNOGORSKA N9 NOVAK Lena 00:10:28 00:03:22 6,32009 SLOVENIJA

Dogodek: 25. tek k sv. Primožu Datum: 29.05.2021

Organizator: Ivan Urh in KGT Papež

Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati

Odprto tekmovanje PROGA B

Kategorija: M3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

80 KOROšKI ATLETSKI KLU1 VERNEKER  Žiga 00:19:41 00:00:00 10,72006 SLOVENIJA

86 TK ŠMARNOGORSKA N2 ŽERJAV Domen 00:20:34 00:00:53 10,22006 SLOVENIJA

83 TEKAšKO DRUšTVO BO3 KAVS Maj 00:20:44 00:01:03 10,12006 SLOVENIJA

82 AK POSTOJNA4 FATUR Tanej 00:21:37 00:01:56 9,72006 SLOVENIJA

87 TK ŠMARNOGORSKA N5 ROTAR Grega 00:24:53 00:05:12 8,42006 SLOVENIJA

85 KGT PAPEŽ KAMNIK6 PETEK Nejc 00:27:54 00:08:13 7,52007 SLOVENIJA

Kategorija: Z3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

91 TK ŠMARNOGORSKA N1 BILBAN Sara 00:22:27 00:00:00 9,42007 SLOVENIJA

88 ŠD NANOS PODNANOS2 LEBAN JEŽ Gaja 00:23:51 00:01:24 8,82006 SLOVENIJA

90 TK ŠMARNOGORSKA N3 MAVRIČ Sara 00:24:20 00:01:53 8,62007 SLOVENIJA

92 TEKAšKO DRUšTVO BO4 MLEKUŽ Manca 00:25:20 00:02:53 8,32007 SLOVENIJA

89 KGT PAPEŽ KAMNIK5 DOLINŠEK Viktorija 00:28:32 00:06:05 7,42006 SLOVENIJA

Kategorija: M4
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

60 AD KLADIVAR CELJE1 PRITRŽNIK Maj 00:17:45 00:00:00 11,82004 SLOVENIJA

62 AK BREžICE2 BREZNIKAR Tim 00:18:17 00:00:32 11,52004 SLOVENIJA

66 TK ŠMARNOGORSKA N3 CEDILNIK Andraž 00:19:25 00:01:40 10,82003 SLOVENIJA

61 AK BREžICE4 FICKO Maj 00:20:07 00:02:22 10,42004 SLOVENIJA

68 AK RADOVLJICA5 POHAR Ažbe 00:21:04 00:03:19 10,02005 SLOVENIJA

69 AK RADOVLJICA6 MULEJ Jakob 00:21:25 00:03:40 9,82004 SLOVENIJA

64 KGT PAPEŽ KAMNIK7 PRELOVŠEK Aleš 00:22:07 00:04:22 9,52003 SLOVENIJA

81 AK BREžICE8 HVALA Žan 00:22:57 00:05:12 9,22007 SLOVENIJA

65 TK ŠMARNOGORSKA N9 VELKAVRH Jon 00:23:10 00:05:25 9,12004 SLOVENIJA

63 AK BREžICE10 BAJC Tomi 00:23:59 00:06:14 8,82005 SLOVENIJA

67 AK RADOVLJICA11 ŽAGAR Gašper 00:24:04 00:06:19 8,72004 SLOVENIJA

84 KGT PAPEŽ KAMNIK12 ROMŠAK Nik 00:24:32 00:06:47 8,62006 SLOVENIJA

Kategorija: Z4
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

71 TK ŠMARNOGORSKA N1 ROTAR Loti 00:21:47 00:00:00 9,62004 SLOVENIJA

70 TK ŠMARNOGORSKA N2 ZUPANC KOROŠEC Klara 00:25:50 00:04:03 8,12004 SLOVENIJA

Kategorija: M5
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1 KGT PAPEŽ KAMNIK1 BEČAN Timotej 00:15:43 00:00:00 13,41996 SLOVENIJA
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25 KGT PAPEŽ KAMNIK2 CVET Miran 00:16:44 00:01:01 12,61968 SLOVENIJA

10 AD OLIMPIK3 PORENTA Primož 00:17:11 00:01:28 12,21988 SLOVENIJA

26 KGT PAPEŽ KAMNIK4 BREGAR Gašper 00:17:31 00:01:48 12,01990 SLOVENIJA

21 KGT PAPEŽ KAMNIK5 MIHELIČ Luka 00:18:07 00:02:24 11,61992 SLOVENIJA

14 KGT PAPEŽ KAMNIK6 URŠIČ Nejc 00:18:21 00:02:38 11,42001 SLOVENIJA

9 PMB7 CIGLARIČ Miha 00:18:23 00:02:40 11,41996 SLOVENIJA

28 TK ŠMARNOGORSKA N8 ŠTENKLER Denis 00:18:33 00:02:50 11,31996 SLOVENIJA

13 KGT PAPEŽ KAMNIK9 VOGRIN David 00:18:34 00:02:51 11,31985 SLOVENIJA

31 TK ŠMARNOGORSKA N10 RAK Gašper 00:18:47 00:03:04 11,21979 SLOVENIJA

11 KGT PAPEŽ KAMNIK11 ŽITNIK Urban 00:19:20 00:03:37 10,91986 SLOVENIJA

27 AK KRKA NOVO MESTO12 PUŠ Sebastjan 00:19:23 00:03:40 10,81980 SLOVENIJA

12 KGT PAPEŽ KAMNIK13 VOGRIN Domen 00:19:28 00:03:45 10,81992 SLOVENIJA

32 TK ŠMARNOGORSKA N14 PLAZNIK Matic 00:19:39 00:03:56 10,71993 SLOVENIJA

30 TK ŠMARNOGORSKA N15 REZAI Bashir 00:20:16 00:04:33 10,41995 SLOVENIJA

516 MOČNIK Metod 00:20:38 00:04:55 10,21968 SLOVENIJA

29 TK ŠMARNOGORSKA N17 SCHAFFER Miha 00:20:50 00:05:07 10,11981 SLOVENIJA

8 PMB18 ČRNČEC Mitja 00:21:00 00:05:17 10,01991 SLOVENIJA

36 ATD SAVINJčAN19 PIKEL Jernej 00:21:18 00:05:35 9,91970 SLOVENIJA

24 KGT PAPEŽ KAMNIK20 GALIN Bojan 00:21:42 00:05:59 9,71958 SLOVENIJA

17 KGT PAPEŽ KAMNIK21 SUŠNIK Franci 00:22:33 00:06:50 9,31964 SLOVENIJA

16 KGT PAPEŽ KAMNIK22 TERAŽ Franci 00:22:53 00:07:10 9,21962 SLOVENIJA

34 TK ŠMARNOGORSKA N23 KRNC Matjaž 00:23:12 00:07:29 9,11977 SLOVENIJA

7 AK MENGEš24 IGLIČ Robert 00:23:30 00:07:47 8,91970 SLOVENIJA

425 PUGELJ Andrej 00:23:33 00:07:50 8,91982 SLOVENIJA

23 KGT PAPEŽ KAMNIK26 KARLIN Primož 00:24:06 00:08:23 8,71973 SLOVENIJA

33 TK ŠMARNOGORSKA N27 PAPIČ Milivoj 00:25:26 00:09:43 8,31956 SLOVENIJA

15 KGT PAPEŽ KAMNIK28 URH Ivan 00:26:38 00:10:55 7,91956 SLOVENIJA

18 KGT PAPEŽ KAMNIK29 SRŠEN Rajko 00:26:47 00:11:04 7,81962 SLOVENIJA

35 TK ŠMARNOGORSKA N30 KOTAR Dušan 00:28:33 00:12:50 7,41963 SLOVENIJA

22 KGT PAPEŽ KAMNIK31 KNAVS Anton 00:29:23 00:13:40 7,21956 SLOVENIJA

3 DOM32 RUČIGAJ Zdravc 00:30:27 00:14:44 6,91952 SLOVENIJA

6 AK DOMŽALE33 LESKOVŠEK Ivan 00:32:44 00:17:01 6,41953 SLOVENIJA

Kategorija: Z5
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

45 KGT PAPEŽ KAMNIK1 KOLIGAR Mojca 00:20:02 00:00:00 10,51982 SLOVENIJA

46 KGT PAPEŽ KAMNIK2 KLINAR Tina 00:21:09 00:01:07 9,91994 SLOVENIJA

43 KGT PAPEŽ KAMNIK3 MIKLAVČIČ Petra 00:22:27 00:02:25 9,41974 SLOVENIJA

49 TK ŠMARNOGORSKA N4 KOZJEK Tina 00:22:47 00:02:45 9,21993 SLOVENIJA

47 AK KRKA NOVO MESTO5 LJUBI Klara 00:23:04 00:03:02 9,11993 SLOVENIJA

51 TK ŠMARNOGORSKA N6 BOHINC Ana 00:24:09 00:04:07 8,72000 SLOVENIJA

48 TK ŠMARNOGORSKA N7 VREČAR Ana 00:24:44 00:04:42 8,51995 SLOVENIJA

42 KGT PAPEŽ KAMNIK8 TROBEC Urša 00:25:09 00:05:07 8,41967 SLOVENIJA

50 TK ŠMARNOGORSKA N9 BURGAR Irena 00:25:55 00:05:53 8,11969 SLOVENIJA

41 TK TRISPORT KAMNIK10 PLANKO Nataša 00:26:07 00:06:05 8,01971 SLOVENIJA

3811 ŽLOGAR Ivica 00:26:35 00:06:33 7,91967 SLOVENIJA

3912 POŽARNIK Tatjana 00:27:21 00:07:19 7,71974 SLOVENIJA

52 PRIPRAVE DOMžALE 13 THUMA Polona 00:29:07 00:09:05 7,21976 SLOVENIJA

44 KGT PAPEŽ KAMNIK14 MEŽA Boža 00:30:44 00:10:42 6,81957 SLOVENIJA
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Dogodek: 25. tek k sv. Primožu Datum: 29.05.2021

Organizator: Ivan Urh in KGT Papež
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Ekipno točkovanje klubov sobota, 29. maj 2021

11:02:52

Klub Število točk Število udeležencev

TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 301 27

KGT PAPEŽ KAMNIK 221 24

ŠPORTNO DRUŠTVO BLANCA 124 7

AD POSOČJE 67 4

TEKAšKO DRUšTVO BOVEC 52 3

AK BREžICE 50 4

AK RADOVLJICA 32 3

AD KLADIVAR CELJE 20 1

AK KRKA NOVO MESTO 19 2

ŠD NANOS PODNANOS 18 1

AD OLIMPIK 16 1

AK POSTOJNA 16 1

PMB 12 2

AK MENGEš 1 1

DOM 1 1

ATD SAVINJčAN 1 1
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